annuatim in Jugal cum spatulis porcinis. Istam hereditatem non vendatis nec

pignoretis nec testetis eam generosi nec juniori nec homini alicujus ordinis nisi

laboratori tali qui suppleat dictum forum. Non pectetis nisi tres calumpnias: furtum,

rausum et homicidium, pro omicidio decem marabitinos medietatem michi et

medietatem concilio et similiter de rauso et de furto quale vos feceritis tale pectet.
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Iste calumpnie judicentur per inquisitionem bonorum hominum et sint de vestra

villa. Non eatis ad castellum. Detis pro vodo singulos sestarios de pane. Non eatis

in hostem nisi cum domino Rege quando iverit a flumine Dorii usque ad Minum.

Istud forum faciatis michi et non magis annuatim. Habeatis ipsam hereditatem et

omnis posteritas vestra in perpetuum pro isto foro. Si ego aut aliquis homo hanc

cartam inconcassam (?) servaverit habeat benedicionem dei omnipotentis et beate

Marie semper virginis. Si ego aut aliquis homo hanc cartam violaverit habeat

maleditionem dei usque ad sempiternam generationem et mille solidos michi

pectet. Maiordomus nec prestamarius nec ricushomo non intret in vestram villam

qui vobis injuriam faciat. Et ego Alfonsus Rex Portugalie et Comes Bolonie qui

hanc cartam jussi facere eam propriis manibus roboro et confirmo. Et do vobis

istam meam cartam apertam in testimonium mei sigilli munimine comunitam. Que

fuit facta in Ulixbona, XI.a die Julii, Era M.a CC.a LX˘.a III.a.

Dominicus Vincentii fecit.

[66]

1255 Julho 12, Lisboa — Carta de foro de Vila Meã (fr. Bornes de Aguiar, c. Vila

Pouca de Aguiar) a nove povoadores.

Carta de foro de Villa Mediana

In dei nomine. Notum sit omnibus presentem cartam inspecturis, quod ego

Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio cartam de foro vobis

populatoribus de Villa Mediana. Do vobis quantam hereditatem habeo in ipsa villa

et in suo termino quomodo dividit cum Tinela et inde quomodo dividit cum

ecclesia sancti Martini de Bornes et inde quomodo dividit per Pelagum Nigrum,

quomodo dividit Villa Mediana cum villa de Bornes et inde quomodo dividit cum

Villa Plana per riparium anfesto et vadit ad castellum de Almangeres et quomodo

dividit per Caudam de Bove et vadit per mediam veygam ad extercatam quomodo

dividit cum Nuzedo et ferit in fine de Penedo de Gato. Do vobis istam meam

hereditatem quod faciatis inde michi novem homines novem foros silicet quod

detis inde michi in quolibet anno sex sex quartarios de pane medietatem de